pemerintahan pada Dinas Komunikasi, Informatika dan Statistik Kota 

Blitar selama tahun anggaran 2023 menunjukkan kinerja yang Sangat 

Berhasil dengan ditandai oleh rata-rata capaian indikator kinerja utama 

Dinas Komunikasi, Informatika dan Statistik Kota Blitar  tahun  2023 

dengan nilai 101,39% (seratus satu koma tiga puluh sembilan persen).  

Blitar,   23  Februari  2023 

Kepala Dinas Komunikasi, Informatika dan 

Statistik  

Kota Blitar 

MUJIANTO S.Sos.,M.Si 

Pembina Utama Muda 

NIP. 197202141992011003 

BAB I 

PENDAHULUAN 

A. LATAR BELAKANG

[...]

masing indikator kinerja utama yang telah dijabarkan sampai pada 

program dan kegiatan, dapat diperoleh gambaran bahwa untuk 

pelaksanaan kegiatan yang dilakukan pada 2023 masuk ke dalam 

kategori pertama atau “sangat berhasil’ dengan nilai rata rata capaian 

101.38 % (seratus satu koma tiga puluh delapan ). 

2. Perbandingan Realisasi Kinerja Tahun 2022-2023 

Realisasi Kinerja yang telah dihitung pada tahun 2023 ini, 

selanjutnya agar diketahui sejauh mana peningkatan kinerja disetiap 

indikator dalam memenuhi targetnya maka perlu dibandingkan realisasi

[...]

Indikator Sasaran 1 :  

Persentase layanan publik online dan terintegrasi, nilai capaian 

kinerja sasaran sebesar 100% (seratus persen) masuk kategori 

sangat berhasil; 

2. Indikator Sasaran 2 :  

Nilai hasil monev PPID, nilai capaian kinerja sasaran sebesar 103% 

(seratus tiga persen) masuk kategori sangat berhasil; 

3. Indikator Sasaran 3 :  

Persentase PD yang menggunakan data statistik dalam menyusun 

perencanaan pembangunan dan evaluasi pembangunan, nilai 

capaian kinerja sasaran sebesar 103% (Seratus Tiga Persen) masuk 

kategori sangat berhasil; 

4. Indikator Sasaran 4 :  

Indeks KAMI, nilai capaian kinerja sasaran sebesar 100.6% 

(Seratus koma enam persen) masuk kategori sangat berhasil. 

Meningkatnya kinerja Perangkat Daerah nilai capaian kinerja